
ОТЧЕТ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРОВЕДЕНИЯ 

ОЛИМПИАДЫ ПО ОСНОВАМ ПРАВА 03.12.2016 г. 

 
 03.12.2016 г. кафедрами ГМП и УПД Социально-гуманитарного факультета 

проведена региональная олимпиада по основам права, посвященная Дню юриста. В 

олимпиаде приняли участие 71 учащийся образовательных учреждений г.Комсомольска-

на-Амуре и Солнечного района (68 человек – учащиеся ОУ города, 3 человека – ОУ пгт 

Солнечный).           

 

Фамилия, имя, отчество участника ОУ Класс Рег. 

№  

участ. 

Анисимова Диана Михайловна 16 10А 01 

Лизунова Полина Константиновна Гим. 45 10А 02 

Соломко Екатерина Витальевна 35 10А 03 

Комиссарова Мария Александровна 35 11А 04 

Дыхнова Анна Александровна 35 11А 05 

Курпянко Антон Владиславович 35 11А 06 

Ирзаев Вагиф Рашидович 35 11А 07 

Володькина Юлия Олеговна 22 11Б 08 

Калашникова Екатерина Павловна 1 (Солн.) 10 09 

Эньгелис Александра Андрейсовна 1 (Солн.) 10 10 

Марченко Александр Андреевич 4 10А 24 

Ворожцова Анастасия Игоревна 16 9А 25 

Черепанов Николай Иванович Гим. 45 10А 26 

Моисеенко Полина Александровна Гимн. 45 10А 27 

Якимчик Олег Игоревич Гимн. 45 10А 28 

Медведева Диана Евгеньевна 22 11Б 29 

Ниязов Артур Романович 35 10 30 

Трошин Владислав Альбертович Гимн. 45 11Б 31 

Наточий Валерия Денисовна Гимн. 1 10А 32 

Гуртовой Дмитрий Евгеньевич Гимн. 1 10А 33 

Шаповалов Евгений Эдуардович 34 10А 34 

Афонькин Глеб Валерьевич Гимн. 1 10А 35 

Шорохова Полина Денисовна 22 11Б 36 

Литовкина Арина Андреевна 35 11А 37 

Бавыкин Станислав Викторович Гимн. 9 10А 38 

Никулина Наталья Игоревна Гимн. 9 10А 39 

Ким Валерий Вениаминович Гимн. 45 11Б 48 

Баранова Сабина Дмитриевна 35 10 49 

Незнамова Инна Андреевна 16 11А 50 

Геймель Полина Эдуардовна Гимн. 45 10Б 51 

Галеев Денис Русланович Гимн. 45 10А 52 

Елизарова Анна Александровна 22 11Б 53 

Семилетова Виктория Романовна Гимн. 45 10Б 54 

Гилева Ирина Игоревна 35 10А 55 

Суворова Татьяна Васильевна 35 10А 56 

Гриднев Вячеслав Игоревич Гимн. 1 10А 57 

Власова Полина Ивановна 34 10 58 

Шерстянникова Галина Владимировна 22 11Б 59 



Курцав Юрий Владимирович Гимн. 9 10А 60 

Повзык Олег Владимирович Гимн. 9 10А 61 

Бобина Ангелина Викторовна Гимн. 9 10А 62 

Бакулина Ирина Игоревна 42 10 63 

Пархимович Александра Александровна Гимн. 45 10Б 64 

Тарасова Дарья Игоревна 1 (Солн.) 10А 65 

Жупиев Никита Сергеевич 4 10А 72 

Моисеева Екатерина Андреевна Гимн. 45 11А 73 

Подоба Никита Евгеньевич Гимн. 45 10А 74 

Гриценко Екатерина Андреевна 22 10А 75 

Фролова Виктория Сергеевна 35 10 76 

Шлягова Елена Анатольевна Гимн. 1 10А 77 

Гамалий Екатерина Александровна Гимн. 9 11А 78 

Пугайкина Полина Сергеевна Гимн. 45 11А 96 

Корчевский Арсений Дмитриевич Гимн. 45 11А 97 

Артемова Анастасия Геннадьевна 22 11Б 98 

Костюченко Дмитрий Денисович 35 11А 99 

Семенов Денис Вячеславович 35 10А 100 

Проскурина Анастасия Ивановна 35 10А 101 

Плетнев Александр Алексеевич 35 11А 102 

Алексеевская Валерия Алексеевна 35 10А 103 

Гетман Юлия Спартаковна Гимн. 9 11А 104 

Комагорцева Мария Алексеевна Гимн. 9  11А 105 

Бутолин Денис Павлович Гимн. 45 11А 106 

Прокудина Анастасия Дмитриевна 18 10М 107 

Гасанов Исахан Гилан оглы 34 10А 108 

Тучина Арина Сергеевна 16 10А 120 

Старовойтова Ольга Андреевна Гимн. 45 10А 121 

Бусаров Александр Олегович 22 10А 122 

Антропова Софья Ивановна 18 10А 123 

Чапкина Анастасия Владимировна 35 10А 124 

Онищук Мария Ярославовна Гимн. 1  10А 125 

Мущнова Ксения Игоревна Гимн. 9 11А 126 

Всего участников (учащиеся 10 и 11 классов) 50 20  

                                (учащиеся 9 класса) 1   

    

 
 
 

 

 

 

 

 

 



Результаты олимпиады по основам права 

 

Фамилия, имя, отчество 

участника 

Ва- 

Ри- 

ант 

Зад. 

1 

Зад. 

2 

Зад. 

3 

Зад. 

4 

Зад. 

5 

Общий 

балл 

Рег. 

№  

участ. 

Анисимова Диана Михайловна 2 6 0 6 2 2 16 01 

Лизунова Полина 

Константиновна 

1 8 0 6 2 2 18 02 

Соломко Екатерина Витальевна 3 4 0 2 2 2  10 03 

Комиссарова Мария 

Александровна 

3 8 0 0 - 2 10 04 

Дыхнова Анна Александровна 4 0 0 0 0 0  0 05 

Курпянко Антон Владиславович 4 0 0 0 0 0  0 06 

Ирзаев Вагиф Рашидович 3 2 - - 0 0  2 07 

Володькина Юлия Олеговна 2 6 2 8 4 2 22 08 

Калашникова Екатерина 

Павловна 

1 - 2 4 0 0  6 09 

Эньгелис Александра 

Андрейсовна 

2 0 0 6 0 6 12 10 

Марченко Александр 

Андреевич 

2 6 4 0 0 0 10 24 

Ворожцова Анастасия Игоревна 4 0 0 8 8 2 18 25 

Черепанов Николай Иванович 1 7 0 4 8 2 21 26 

Моисеенко Полина 

Александровна 

3 5 8 6 6 2 34 27 

Якимчик Олег Игоревич 1 6 0 0 6 2 14 28 

Медведева Диана Евгеньевна 2 6 4 8 4 0 22 29 

Ниязов Артур Романович 1 0 0 0 0 0  0 30 

Трошин Владислав 

Альбертович 

4 0 0 6 2 4 12 31 

Наточий Валерия Денисовна 2 6 4 8 4 0 22 32 

Гуртовой Дмитрий Евгеньевич 3 0 2 6 4 0 12 33 

Шаповалов Евгений 

Эдуардович 

1 2 6 8 4 6 26 34 

Афонькин Глеб Валерьевич 4 10 4 0 6 2 22 35 

Шорохова Полина Денисовна 3 6 0 0 0 2  8 36 

Литовкина Арина Андреевна 4 4 0 0 0 -  4 37 

Бавыкин Станислав Викторович 3 8 0 0 0 2 10 38 

Никулина Наталья Игоревна 2 6 6 6 4 2 24 39 

Ким Валерий Вениаминович 1 7 4 8 8 2 29 48 

Баранова Сабина Дмитриевна 3 6 4 0 0 0 10 49 

Незнамова Инна Андреевна 1 6 6 0 8 2 22 50 

Геймель Полина Эдуардовна 2 6 2 10 4 8 30 51 

Галеев Денис Русланович 1 6 6 - 6 2 20 52 

Елизарова Анна Александровна 4 6 0 - 4 2 12 53 

Семилетова Виктория 

Романовна 

4 8 0 0 2 2 12 54 

Гилева Ирина Игоревна 1 0 8 0 0 4 12 55 

Суворова Татьяна Васильевна 1 0 0 0 2 2  4 56 

Гриднев Вячеслав Игоревич 2 6 4 8 8 - 26 57 

Власова Полина Ивановна 3 6 0 8 2 4 20 58 



Шерстянникова Галина 

Владимирована 

1 0 0 6 0 2  8 59 

Курцав Юрий Владимирович 1 - 0 0 6 2  8 60 

Повзык Олег Владимирович 2 6 2 2 2 0 12 61 

Бобина Ангелина Викторовна 2 6 8 6 8 8 36 62 

Бакулина Ирина Игоревна 4 0 0 - 0 2  2 63 

Пархимович Александра 

Александровна 

3 6 0 4 2 4 16 64 

Тарасова Дарья Игоревна 1 - - 4 0 2  6 65 

Жупиев Никита Сергеевич 4 10 0 6 6 2 26 72 

Моисеева Екатерина Андреевна 2 6 4 6 4 4 24 73 

Подоба Никита Евгеньевич 4 0 0 8 4 2 14 74 

Гриценко Екатерина Андреевна 3 0 - - 2 2  4 75 

Фролова Виктория Сергеевна 1 0 0 0 2 0  2 76 

Шлягова Елена Анатольевна 1 0 0 6 8 8 22 77 

Гамалий Екатерина 

Александровна 

2 8 0 6 6 8 28 78 

Пугайкина Полина Сергеевна 2 6 6 8 6 0 26 96 

Корчевский Арсений 

Дмитриевич 

3 4 0 8 8 4 24 97 

Артемова Анастасия 

Геннадьевна 

4 0 2 4 2 2 10 98 

Костюченко Дмитрий 

Денисович 

3 0 2 - 0 0  2 99 

Семенов Денис Вячеславович 4 0 4 4 0 -  8 100 

Проскурина Анастасия 

Ивановна 

2 6 6 8 4 2 26 101 

Плетнев Александр Алексеевич 4 0 0 0 0 2  2 102 

Алексеевская Валерия 

Алексеевна 

2 6 6 6 0 0 18 103 

Гетман Юлия Спартаковна 3 6 8 8 6 5 33 104 

Комагорцева Мария Алексеевна 4 0 0 0 2 0  2 105 

Бутолин Денис Павлович 1 0 0 2 2 0  4 106 

Прокудина Анастасия 

Дмитриевна 

4 0 6 0 0 2  8 107 

Гасанов Исахан Гилан оглы 3 4 0 0 0 0  4 108 

Тучина Арина Сергеевна 2 6 6 8 2 2 24 120 

Старовойтова Ольга Андреевна 2 6 2 2 8 2 20 121 

Бусаров Александр Олегович 2 6 4 0 4 4 18 122 

Антропова Софья Ивановна 1 2 0 0 2 0  4 123 

Чапкина Анастасия 

Владимировна 

3 6 6 0 - 0 12 124 

Онищук Мария Ярославовна 2 6 6 6 2 2 22 125 

Мущнова Ксения Игоревна 1 0 6 8 8 2 24 126 

Победители и призеры 

1 место – Бобина Ангелина Викторовна, ученица 10 А клааса, гимназия № 9; 

2 место – Моисеенко Полина Александровна, ученица 10 А класса, гимназия № 45; 

3 место – Гетман Юлия Спартаковна, ученица 11 А, гимназия № 9. 

 

Председатель жюри             

Заведующий кафедрой УПД       И.В. Цевелева 


